

Dodávateľ: _____
 IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756
 Vytnes, s.r.o.
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota
 DIČ : 2023865756
 Miesto podn.: Rimavská Sobota
 IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875
 Č.účtu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX
 Slovenská sporiteľňa a.s.

Odberateľ: _____
 IČO 37831771 IČ DPH SK2021642502
 ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERS-
 KOU ŠKOLOU
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC
 Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC
 Účet: _____

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 21.03.2017
 Dátum vyhotovenia: 30.03.2017
 Dátum splatnosti: 13.04.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovň.záväzkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

2579	CERUZ B GUM 1702/1-2-3	20%	36	kus	0.0833	0.100	3.60
3593	GUMA 300/40 bal po48ks	20%	18	kus	0.1417	0.170	3.06
9617	LEP PASTA 45gBIUROWY/HINOL	20%	9	kus	0.3250	0.390	3.51
13054	LEP gluePEN 30ml fca0040	20%	18	kus	0.1917	0.230	4.14
6105	LEP SPOKO gluePEN 362 50ml	20%	9	kus	0.2500	0.300	2.70
8339	NACRTNIK A3/20 list N32	20%	9	kus	0.9167	1.100	9.90
5377	PAPIER A4/8lis farebný	20%	36	bal	0.2167	0.260	9.36
5869	PASTELKY 8756/12 PROGRESSO	20%	9	bal	3.9583	4.750	42.75
8786	PLASTELINA 10 200g 131712	20%	18	kus	0.8000	0.960	17.28
3669	VODOVE FARBY 12 far 1715	20%	9	kus	1.5000	1.800	16.20
6949	MISKY/5 na vodu 524973	20%	9	kus	0.3750	0.450	4.05
13057	STETEC SADA/5 lambo	20%	9	bal	0.8333	1.000	9.00
11978	STRUHAT MAPEDshaker/2	20%	9	kus	0.6250	0.750	6.75
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	99	ks	0.0417	0.050	4.95
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	207	ks	0.0250	0.030	6.21
5081	ZOSIT 5110 A5 veľke štvorč	20%	18	kus	0.1250	0.150	2.70
1490	ZOSIT 520 A5 čistý	20%	18	kus	0.1500	0.180	3.24

Doklad: 76505 zo dňa: 21.03.2017 Spolu za doklad: 149.40

mš 9x

2579	CERUZ B GUM 1702/1-2-3	20%	16	kus	0.0833	0.100	1.60
1221	GUMA 300/80	20%	24	kus	0.0833	0.100	2.40
14810	LEP TYC APLI 10gr	20%	8	kus	0.4083	0.490	3.92
7683	LEP TYC GLUE Stick 15g	20%	24	kus	0.2333	0.280	6.72
8230	NACRTNIK A4/20 list N42	20%	8	kus	0.4167	0.500	4.00
2588	PASTELKY Trilino /12 far	20%	16	bal	4.0000	4.800	76.80
7785	PERO GUL solidly 0,5mm	20%	8	kus	0.2667	0.320	2.56
8785	PLASTELINA 5 ODT. 131713	20%	16	kus	0.5750	0.690	11.04
5221	STRUHAT PVC male BDA2130	20%	8	kus	0.1500	0.180	1.44
10869	STRUHAT spoko 384 prie	20%	16	kus	0.1833	0.220	3.52
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	88	ks	0.0417	0.050	4.40
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	256	ks	0.0250	0.030	7.68
11754	ZOSIT A5 notový	20%	24	kus	0.1500	0.180	4.32
1163	CERUZ B GUM ABA 0927	20%	24	kus	0.0833	0.100	2.40

Doklad: 76506 zo dňa: 21.03.2017 Spolu za doklad: 132.80

l.trieda 8x

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

Základná škola s materskou školou Gemerský Jablonec	
Doba dňa: 28.5.2014	Registratúrna značka:
Číslo účtu: 66	Znak hodnoty a lehoty uloženia:
Prílohy:	Vybehuje: <i>[Signature]</i>

Legčís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
2579	CERUZ B GUM 1702/1-2-3	20%	20	kus	0.0833	0.100	2.00
6105	LEP SPOKO gluePEN 362 50ml	20%	20	kus	0.2500	0.300	6.00
12740	PASTELKY 5179/12 Colorino	20%	20	kus	1.4000	1.680	33.60
11930	PERO TORPEDO roller 778357	20%	20	kus	0.5167	0.620	12.40
3836	PRAVITKO TROJUHdelia45/177	20%	20	kus	0.2500	0.300	6.00
9558	TEMPER FARBY/12 CEA 2704	20%	5	bal	2.6667	3.200	16.00
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	20	ks	0.0417	0.050	1.00
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	40	ks	0.0250	0.030	1.20
1379	ZOSIT NOTOVY "517"	20%	20	kus	0.2000	0.240	4.80

Doklad: 76507 zo dňa: 21.03.2017 Spolu za doklad: 83.00

2. trieda 5x

2579	CERUZ B GUM 1702/1-2-3	20%	18	kus	0.0833	0.100	1.80
3593	GUMA 300/40 bal po48ks	20%	9	kus	0.1417	0.170	1.53
9617	LEP PASTA 45gBIUROWY/HINOL	20%	18	kus	0.3167	0.380	6.84
14393	PASTELKY 5470/12+1 Colorin	20%	9	kus	1.6667	2.000	18.00
5238	FIX CENT 7790/12 vyprat	20%	18	bal	0.7083	0.850	15.30
2100	PERO CINSKE 330 zlaAEA2425	20%	18	kus	0.4333	0.520	9.36
5933	PERO GUL STABILO 308 excel	20%	18	kus	0.3833	0.460	8.28
7791	SKICAR A4 130gFarebnýS42FP	20%	9	kus	0.8333	1.000	9.00
7878	SKICAR A3/130gFarebnýS32FP	20%	18	kus	1.6250	1.950	35.10
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	90	ks	0.0417	0.050	4.50
1490	ZOSIT 520 A5 čistý	20%	18	kus	0.1500	0.180	3.24
5890	ZOSIT 544 A5 linkovaný	20%	135	kus	0.2250	0.270	36.45

Doklad: 76508 zo dňa: 21.03.2017 Spolu za doklad: 149.40

3. trieda 9x

2579	CERUZ B GUM 1702/1-2-3	20%	24	kus	0.0833	0.100	2.40
1221	GUMA 300/80	20%	24	kus	0.0833	0.100	2.40
6934	KRUZI kovové ohybn.0514spo	20%	24	kus	1.4583	1.750	42.00
7683	LEP TYC GLUE Stick 15g	20%	12	kus	0.2333	0.280	3.36
6105	LEP SPOKO gluePEN 362 50ml	20%	12	kus	0.2500	0.300	3.60
2588	PASTELKY Trilino /12 far	20%	24	bal	4.0000	4.800	115.20
7824	PERO GUL A01.2007.99	20%	24	kus	0.2167	0.260	6.24
3209	PERO GUL 4/fareb A01.E2078	20%	24	kus	0.3167	0.380	9.12
3836	PRAVITKO TROJUHdelia45/177	20%	24	kus	0.2500	0.300	7.20
10869	STRUHAT spoko 384 prie	20%	24	kus	0.1833	0.220	5.28
1163	CERUZ B GUM ABA 0927	20%	24	kus	0.0833	0.100	2.40

Doklad: 76509 zo dňa: 21.03.2017 Spolu za doklad: 199.20

4. trieda

4058	CERUZ B GUM ABA 0927 evolu	20%	122	kus	0.0833	0.100	12.20
7808	KRUZI KOVOVE LAMBO 1352	20%	122	kus	0.4750	0.570	69.54
19302	PAPIER A4/20lis farebný	20%	61	bal	0.4250	0.510	31.11
14393	PASTELKY 5470/12+1 Colorin	20%	122	kus	1.6667	2.000	244.00
4608	PERO GUL AEV2186 - mix	20%	183	kus	0.1833	0.220	40.26
2697	PERO GUL WZ 2067	20%	61	kus	0.3833	0.460	28.06
3606	PRAVITKO 30cm priesCCP2006	20%	61	kus	0.1833	0.220	13.42
3836	PRAVITKO TROJUHdelia45/177	20%	122	kus	0.2500	0.300	36.60
5237	UHLOMER 180/100 CRP2016	20%	61	ks	0.1333	0.160	9.76
7878	SKICAR A3/130gFarebnýS32FP	20%	61	kus	1.6250	1.950	118.95

LegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
5221	STRUHAT PVC male BDA2130	20%	61	kus	0.1083	0.130	7.93
5405	ZOSIT 445 A4 kockovaný	20%	61	kus	0.4333	0.520	31.72
10699	ZOSIT 100L A4 LINK	20%	122	kus	1.2917	1.550	189.10
19141	TEMPERA FC 6 farebný	20%	61	kus	2.4583	2.950	179.95

Doklad: 76510 zo dňa: 21.03.2017 Spolu za doklad: 1,012.60
 5.-9. triedy 6lx

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	1,438.67	287.73	1,726.40
Spolu:	1,438.67	287.73	1,726.40
		Základ dane:	1,438.67
		SUMA NA ÚHRADU	1,726.40 EUR

Faktúra služi zároveň aj ako DODACÍ LIST !
 Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S
 PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal:.....č.OP:.....

Percento penalizácie : 0.1%
 Percento penalizácie: 0.5 %

Vyhotovil: Správca systému

Predajňa: Vytnes, s.r.o.
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 47437219
 IČ DPH: SK2023865756

